PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	09 июня 2018 г.
	№ 267-П

О признании утратившими силу отдельных нормативных

правовых актов (отдельного положения нормативного правового акта) Правительства Ульяновской области
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
постановление Правительства Ульяновской области от 17.06.2010
№ 194-П «О проведении ежегодного областного конкурса семейного творчества «В судьбе природы – наша судьба»;
постановление Правительства Ульяновской области от 10.09.2010
№ 296-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 17.06.2010 № 194-П»;
постановление Правительства Ульяновской области от 25.04.2012
№ 195-П «О внесении изменений и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов Правительства Ульяновской области»;
постановление Правительства Ульяновской области от 27.07.2012
№ 365-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 17.06.2010 № 194-П и признании утратившими силу отдельных положений постановления Правительства Ульяновской области от 25.04.2012
№ 195-П»;

абзац шестнадцатый постановления Правительства Ульяновской области от 26.06.2013 № 255-П «О признании утратившими силу постановлений (отдельных положений постановлений) Правительства Ульяновской области»;

постановление Правительства Ульяновской области от 11.04.2014
№ 119-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 17.06.2010 № 194-П».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

                               А.А.Смекалин
0806ар3